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Åldersrelaterad handläggning av 

patienter  

Syfte  
Rutinen syftar till att klargöra åldersrelaterad handläggning av 
patienter som vårdas på barnavdelning 27. 

Arbetsbeskrivning 
Barnavdelning 27 vårdar patienter från 0–18 år vad gäller elektiv 
dagkirurgisk vård. 

o I enskilda fall kan vårdenhetschef (VEC) tillsammans med 
sektionsledare (SL) fatta beslut om behandling av patienter 
över 18 år. 

Barnavdelning 27 vårdar patienter från 0–16 år vad gäller 
akutsjukvård och/eller slutenvård. Från och med den dagen patienten 
fyller 16 år hänvisas patienten till vuxensjukvård.  

o Barn som fyllt 16 år med medfödda tillstånd där behandling 
påbörjats innan 16-årsdagen ska åtföljas av en plan på hur 
överflytt till vuxensjukvård ska kvalitetssäkras. Målet är att 
överflytt skall ske till vuxensjukvård när patienten har fyllt 18 
år. 

o I enskilda fall kan VEC tillsammans med patientansvarig läkare 
(PAL) fatta beslut om behandling av patienter över 16 år. 
Kompetens och patientsäkerhet styr beslutet för patientens 
bästa. 

Ansvar  
Gäller för all hälso- och sjukvårdspersonal inom verksamhetsområde 
Plastikkirurgi, barnavdelning 27, Område 5/SU.  

Verksamhetschefen ansvarar för att de rutiner och riktlinjer som 
verksamheten kräver finns tillgängliga och att verksamheten arbetar 
enligt SOFS 2011:9. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Verksamhetschefen ansvarar ytterst för revision/uppföljning av 
innehållet i rutinen. Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i 
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Melior om rutinen är kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg 
från rutinen rapporteras i MedControlPRO. 

Granskare 
Johnna Schölin, överläkare, VÖL Barnavdelning 27, Verksamhet 
Plastikkirurgi, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Område 5/SU. 

Christian Jepsen, överläkare, VÖL Avdelning 31, Verksamhet 
Plastikkirurgi, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Område 5/SU. 
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Information om handlingen 
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